Munificam populorum vestrorum voluntatem haudfru
stra Nos imploravisse, certo scimus. Si maior liberalitas
fuerit, quam sumptus in Collegia supra dicta necessarii,
quidquid erit ex aere collato reliqui in alia utiliter pieque
coepta curabimus erogandum.

Caelestium munerum auspicem ac paternae Nostrae
benevolentiae testem vobis, Venerabiles Fratres, et Clero
populoque vestro Apostolicam benedictionem peramanter
impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die Xx1v Iunii MDCCCXCIII,
Pontificatus Nostri anno decimosexto.

LEO PP. XIII.
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LITTERAE APOSTOLICAE

DE CONSTITUENDO ABBATE PRIMATE

: ORDINIS S. BENEDICTI.

SesESESESSUMMUMsemper Nos tenuit studium Ordinis

"y ke 9 7) J 5 L " PX as.

M incliti S. Benedicti, qui vitae sanctimonia om
» nisque humanitatis cultu maximis Ecclesiae et

tEwesse45 rei publicae temporibus utrique eximio fuit
praesidio et ornamento. Quare haud omisimus pro re nata
plura huius studii et manantis ex eo sollicitudinis argu
menta praebere; certa enim fiducia nitimur praesentes
huius Ordinis alumnos, aemulos industriae maiorum suorum
in utraque, quam diximus, laude, effecturos ut perinde ille
floreat atque ea floruit aetate qua summum attigit solidae
gloriae fastigium, e/ ev/eundat palmites suos usque. ad
mare (1?) Eo spectantibus Nobis, adfuit tempestive ope
ramque contulit adiutricem dilectus Filius Noster Ioseph
Benedictus S. R. E. Cardinalis Dusmet, qui desideriis
Nostris religiose obsequutus, nuper, arcessentibus Nobis,
ad Urbem venit ut primum deponeret lapidem Collegii
S. Anselmi in Aventino monte extruendi, et conventui
praeesset Abbatum virorumque delegatorum a variis Bene
dictinorum, quos atratos vocant, familiis. Cuius conventus
indicendi ea ratio fuerat, ut collatis consiliis de iis rebus
ageretur quae ad communes pertinerent universi Ordinis
rationes et utilitates, praesertim vero utfraterna fieret con
sociatio, quasi icto foedere, quae Familias omnes, quibus
idem Ordo constat, nexu suavi caritatis mutuae contineret.
Quum itaque praedicti Abbates ac delegati, pluries con
gressi in aedibus ad S. Callisti, de rebus propositis consi
derate et graviter deliberassent, nonnulla de quibus inter
eos convenerat scita et placita conscripsere ad commune
commodum Ordinis universi. Haec diligenter retulit Nobis
idem dilectus Filius Noster Ioseph Benedictus Cardi

I. Psalm. LXXIX, 12.
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nalis Dusmet, quum Nos adiisset postridie Kalendas
Maias hoc anno, postulans ut ea, si placuissent, a Nobis
confirmarentur.